e fiscalizar a entrega dos bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas
com a execução e determinando o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos
observados.

9.2 O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil
reais) será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados pela
autoridade competente.

9.3 A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da contratada,
inclusive perante terceiros, por qualquer irregularidade, ainda que resultante de imperfeições

[...]

conseguir atender o valor do primeiro colocado. Sendo assim, formaliza-se a Dispensa de
Licitação com a contratação direta da empresa que ofertou o menor valor na fase de pesquisa de
preços. 

CONTRATADA: LUGIMI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO - CNPJ:
31.180.776/0001-64

VALOR:  R$ 6.320, 00(seis mil trezentos e vinte reais). 

Luís​ OTÁVIO Gouveia
Perito Criminal Federal

Chefe do Serviço de Logística/DITEC/PF

Documento assinado eletronicamente por LUIS OTAVIO GOUVEIA, Chefe de Serviço, em
02/06/2022, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.